УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОВ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТIСЛЬНОIС
УtIРВЖДВНИЕ (КУЛТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА))

прикАз

01.09.2025

Об утвер)кдеI Iии стоимости

обучеllия по платI Iым

дополI IительtIым образовательным

I Iрограммам I Iа

2025­2026 учебllый год

м20

I Ja осI tова} IиИ калькуляций стоимости дополни,геJIь} Iых гIJIа,гI IьIх

образовательных услуг, согласованных начальником управлеI Iия образоваtlия

админисТрациИ Пермского мунициПЕUIьного округа Пермскоl.о края о.г

01.09.2025

ПРИКАЗЫВАIО:

1. У,гвердитL стоимостЬ обучения по пJIатI I I )IМ / lопоJI llи.I .еJI I )I ILIМ

образователLI { ым программам I Iа 2о25­2026 учебllьlй I ­o/ I , в МАоУ
< култаевская средняя школа)) согласно Приложению к настоящему приказу,

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возJIожи.гь I Iа

спеI lиаJIиста в сфере закупок Пасынкову Е.М.

/ { иректор I r. I ] . Эйхгорll

С lrриказошt озI IакомJIеtIа

u0/ " ,r3 2025г.
,% , ­ Е.М. Пасынкова

Приложеllие к I Iриказу

о,г 0l .09.2025 Nr 20

Стоимость обучеI Iия по платI Iым дополнительI Iым образоватеJIьI Iым

программам I Iа 2025­202б учебный год

в МАОУ < < Култаевская средllяя I I IKoJIa))

м
lllI  I

I  I  а ll пrclIoI } il I t t,te ),cJt)/ t,I t Mccr­o провс/ lсllttrI
(плрес)

С,гtlllпlос,гl, ( рl,б.)

l
Айкидо с. Култаево,

ул.Школьная, д.6
350,00

2
АlI г­ltийский язык

с. Култаево,

y.lr. I  I  I  lсольr lz,tя,,l1. (l
з00,()0

_)

АtI гrlийски й языl<  l1.1tя

дошl(ольников

с. Култаево,

ул.Школыrая, д.б
300,00

4 Баскетбол
с. Култаево,

ул.LI I кольная, д.б
300,00

5
робототехлlиtса

с. Култаеtlо,

ул.I I I коilьllая, д.(r
300,00

6
Спортивltые ба.лыlые танцы

с. Култаево,

ул.ILIколыtая, д.6
з00,00

7
Ув.ltекаr,елы Iая грамматика

с. Култаево,

ул.I I I кольllая, л.(r
300,00

8
(Dll,t,l tcc

с. I tултаево,

ул. I  I  IKo:t bl tая, .l1.(l
350,00

9
Футбол

с. Култаево,

ул.Школьная, д.6
з50,00

l0 lLIахматы
с. Култаево,

ул.Школыlая, д.6
300,00

ll
ILI  l< o:r а раз вI ,I ,г1.1я булущих
I  I  ср l} oI (JIaccI  I  и I (oB

с. Култаево,

ул.IJI кольllая, л.6
700,00

12
Робо,го,гсхtlи ка

с. Култаево,

ул,Романа Кашина,

д.88а

375,00

lз CyBet lt.t11.Iи l<

с. Култаевtr,

ул. PoMalla l(аtrlи l tt i,

д.88а

400,00

l4 Фу,гбол

с. I tултасво,

y.Tt. Роп,ttt l ta КашI  и l Ia,

л.88а

з 75,()()

l5
Школа развития будущих

первоклассников
с. Баш­Култаево,

ул.Мавлютова, д.30
б00,00

l(l l'обо,гtl,гсх t l ll ка
с, БаIu­Ку.lll,t lево,

ул. Мав:lIо,гова, 71. 3 0
300,00

l7 Ф)'гбо.rt
с. Баш­Култаево,

ул.Мавлютова, д.30
350,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-06T12:39:57+0500